令和５年 10 月吉日

お客様各位

                             小原歯車工業株式会社

                                 営 業 部

焼入れプラス及び焼入れＪシリーズ製品の価格表誤りのお詫びについて

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はＫＨＫ製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、主題の件に関してご連絡いたします。

ホームページカタログ情報「価格表」に誤りがありました。謹んでお詫び申し上げます。

お客様へは大変ご迷惑をお掛けしますが、下記内容をご確認いただき、ご利用頂きますよ

うお願い申し上げます。引続きＫＨＫ製品の改良に努めて参ります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 焼入れプラス価格表の誤植

2. 焼入れＪシリーズ価格表の誤植

※2023 年 11 月 1 日付にてホームページ「価格表」は訂正致します。

詳細はＷｅｂカタログをご覧ください。

※実施日 2023 年 12 月 1 日受注分より適応

以上

ＳＳ平⻭⾞
カタログ記号
SS4-62H
SS4-64H
SS4-65H
SS4-66H
SS4-68H
SS4-70H

ＳＳＡ平⻭⾞
カタログ記号
SSA1.5-70H
SSA1.5-80H
SSA3-24H
SSA3-25H
SSA3-28H
SSA3-30H

ＳＳＣＰ平⻭⾞
カタログ記号
SSCP10-40H

ＳＮねじ⻭⾞
カタログ記号
SN3-26ＲH
SN3-26ＬH

ＳＳ平⻭⾞
カタログ記号 種類
SS4-62H-Ｊ ８種類
SS4-64H-Ｊ ８種類
SS4-65H-Ｊ ８種類
SS4-66H-Ｊ ８種類
SS4-68H-Ｊ ８種類
SS4-70H-Ｊ ８種類

ＳＳＡ平⻭⾞
カタログ記号 種類
SSA1.5-70H １４種類
SSA1.5-80H １４種類
SSA3-24H １０種類
SSA3-25H １０種類
SSA3-28H ６種類
SSA3-30H ７種類

ＳＳＣＰ平⻭⾞
カタログ記号 種類

SSCP10-40H ８種類

ＳＮねじ⻭⾞
カタログ記号 種類

SN3-26ＲH ８種類
SN3-26ＬH ８種類